

### [Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)  
[Kontakt](#)



**[Laboratoria](#)**  
**[.net](#)**  
**[Innowacje](#)**  
**[Nauka](#)**  
**[Technologie](#)**

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Edukacja](#)

## **Konkurs ProJuvenes na najlepsze inicjatywy prostudenckie**



**Tylko do północy 5 listopada internauci mogą wybierać laureatów konkursu ProJuvenes, w którym nagradzane są m.in. studencki projekt roku, naukowy projekt roku, media studenckie, juwenalia czy organizacje pozarządowe wspierające studentów.**

Nagrody ProJuvenes to inicjatywa organizowana od 2013 roku przez Parlament Studentów RP. W siedmiu konkursowych kategoriach nagradzane są: inicjatywy, osoby, firmy i instytucje, które współpracują z młodzieżą, a szczególnie ze studentami szkół wyższych.

Internauci na wybór laureatów mają czas do północy 5 listopada. Swoje typy mogą wskazywać za pośrednictwem stron: [https://www.facebook.com/parlamentstudentowrp/app\\_133696533402323](https://www.facebook.com/parlamentstudentowrp/app_133696533402323) albo: <http://www.projuvenes.pl/>. Codziennie można oddać po jednym głosie w każdej kategorii.

"Wydarzenie, które organizujemy po raz drugi, ma za zadanie wspierać pozytywną atmosferę wokół studiów i studentów. W tym roku chcemy nagrodzić także samych żaków, którzy niejednokrotnie tworzą wspaniałe inicjatywy i projekty" - mówi przewodniczący Parlamentu Studentów RP Piotr Mueller.

W kategorii Studencki Projekt Roku nominowano: projekt budowy bolidu wyścigowego; akcje: Coolturałny Student UZ, Dotknij Piersi, Humanieści kontratakują; wystawę Dzieło Przypadku i festiwal BOSS.

Wśród Naukowych Projektów Roku znalazły się: konkurs Inspiration Mars Student Design, drużyna Iron Warriors startująca w wyścigu Shell Eco-marathon, łazik Badawczy Skorpion.

Głosy można oddawać również na najlepsze inicjatywy w kategorii Kultura studencka. Nominowano w niej: Kabaret Straszaki, akcję Kulturalia, Mistrzostwa Polski Smoczych Łodzi, program Stage4YOU.

Oddzielną kategorię mają także Juwenalia. Wśród nominowanych znalazły się: juwenalia Politechniki Warszawskiej 2014, juwenalia rzeszowskie, juwenalia w Szczecinie, jUWenalia Uniwersytetu Warszawskiego, olsztyńska Kortowiada i Kozienalia, czyli Lubelskie Dni Kultury Studenckiej.

Swoich faworytów można wskazać też w kategorii NGO, czyli organizacji pozarządowych, które wspierają młodzież podczas ich studiów. Głosy można oddawać na: Forum Młodych Dyplomatów, Fundację Rozwoju Wolontariatu i Polską Akcją Humanitarną.

Szansę na nagrodę mają również Media studenckie. W tej kategorii nominowane zostały: Akademickie Radio Luz, Gazeta Studencka UZetka, Niezależny Miesięcznik Studentów - MAGIEL, SETA - Studencka telewizja UO, Telewizja Uniwersytetu Zielonogórskiego - TV@UZ i Uniwerek.TV działająca w ramach Uniwersytetu Warszawskiego.

Źródło: [www.naukawpolsce.pap.pl](http://www.naukawpolsce.pap.pl)

<http://laboratoria.net/edukacja/22441.html>

**Informacje dnia:** [Jak otworzyć laboratorium? Dziękujemy za odwiedzin na targach Labs Expo W przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki Ruszył nabór na wspólne projekty przedsiębiorców i naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla dorosłych 87% internautów uważa hejt za poważny problem społeczny Jak otworzyć laboratorium? Dziękujemy za odwiedzin na targach Labs Expo W przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki Ruszył nabór na wspólne projekty przedsiębiorców i naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla dorosłych 87% internautów uważa hejt za poważny problem społeczny Jak otworzyć laboratorium? Dziękujemy za odwiedzin na targach Labs Expo W przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki Ruszył nabór na wspólne projekty przedsiębiorców i naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla dorosłych 87% internautów uważa hejt za poważny problem społeczny](#)

**Partnerzy**